
生徒用

１学年 ２学年 ３学年
 (考査)

就職内定者ｾﾐﾅｰ(8:45)

共通ﾃｽﾄ対策特別時間割開始 第1回就職ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ(15:50) 読書週間

読書週間

 委員会活動   立会演説会

  生徒会役員改選

　文化庁事業阿蘇研修(1J)

GTEC検定版 GTEC検定版

第一種電気工事士技能試験 Ⅰ期入試

第3回授業公開WEEK 第3回授業公開WEEK

くまもとお仕事探索ﾌｪｱ(2T） 　合格発表

 　生徒集会

　総合体験学習

学校交通安全日(693回) 学校交通安全日(693回)

総探高大連携(5限目) 志望理由講演会(6限目)

2学期終業式(2限40分特編授業後) 40分×2授業,2学期終業式(午前)

冬期課外(1,2,3年) 冬季課外

 第二種電気工事士(下期)技能試験

１2月 （２０２３）

週 日 曜
高校

中学

9

1 金

2 土

10

3 日

4 月

5 火

6 水

7

11

10 日

11 月

木

8 金

9 土

12 火

13 水

14 木

22 金

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

23 土

13

24 日

25 月

26 火

27

12

13 31 日

水

28 木

29 金

30 土


