12月 (2023) 生徒用

	71		(2023)				工作用
週	日	曜			校 2学年	3学年	中学
	1	金、	(考査)	- 1	= , ,	5,1	
9	2	<u>±</u>	<u>V</u>			就職内定者セミナー(8:45)	
10	3	В					
	4		共通テスト対策特別時間割開始		第1回就職がイダンス(15:50)		読書週間
	5	火	読書週間				
	6	水	委員会活動				立会演説会
	7	木					生徒会役員改選 文化庁事業阿蘇研修(1J)
	8	金 ·	↓	GTEC検定版	GTEC検定版		\
	9	<u>±</u>	第一種電気工事士技能試験				I期入試
11	10		第3回授業公開WEEK				第3回授業公開WEEK
	11	月	第3回技术公開WEEK		/ナナ しか 从 市 恢 キューマ/07 \		
	12	火			くまもとお仕事探索フェア(2T)		合格発表
	13	水					生徒集会
	14	木					
	15	金					
	16	± ,					総合体験学習 ▼
12	17	В					
	18	月	学校交通安全日(693回)				学校交通安全日(693回)
	19	火					
	20	水		総探高大連携(5限目)	志望理由講演会(6限目)		
	21	木	2学期終業式(2限40分特編授業後)				40分×2授業,2学期終業式(午前)
	22	金	冬期課外(1,2,3年) 				冬季課外
	23	±	 第二種電気工事士(下期)技能試験 				
13	24	B					
	25	月	! V				
	26	火					
	27	水					₩
	28	· 木					
		•	\				
	29	金 ·					
	30	土					
13	31	В					